
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

сХ(с6/пи£1 20 /5  року м. Чернігів № 12/УІІ- £  ̂

Про депутатський запит депутата 
міської ради Летути В.В.

Заслухавши запит депутата міської ради Летути В'ячеслава Васильовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Летути В.В. на 
розгляд заступнику міського голови Кириченку О.В., начальнику управління 
транспорту та зв'язку міської ради Бєльському О.В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Летуту В.В. до 21 листопада 2016 року.

Міський голова



ДЕП УТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

Л Е Т У Т А  В 'Я Ч Е С Л А В  В А С И Л Ь О В И Ч
14029, м. Чернігів, вул. Волковича,б.2-а, кв.173, тел. 093 847 20 21 (помічниця Анна)

с/У.

Чернігівському міському голові 
Атрошенку Владиславу Анатолійовичу

14000, м.Чернігів, вул. Магістратська, 7

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене звернулись мешканці мікрорайону Єськова (буд.№4, 6, 8, 8-А, 
10, 14, 14-А) з проханням залишити маршрут автобуса №26.

Цим маршрутом щодня користується велика кількість людей, які 
прямують до обласної лікарні та батьки з школярями, щоб дістатись шкіл і 
садочків в мікрорайоні «Ремзавод». На даний час не єдиний маршрут, який 
здійснює перевезення людей в цьому напрямку.

Враховуючи викладене, керуючись ст.ст. 21, 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», прошу Вас надати відповідні доручення 
профільному заступнику, Управлінню транспорту та зв’язку Чернігівської 
міської ради щодо залишення маршруту автобуса №26 без змін.

Додаток: підписи мешканців на 11 арк.

З повагою,
депутат Чернігівської міської ради В. В. Летута


